

Hotel Glamour Resort & Spa w Side - opinie i ceny 2024



Wakacje w Side w Turcji to wspaniały pomysł! Oczywiście! to piękne miasto położone na wybrzeżu Morza Śródziemnego. Jest popularnym miejscem wśród turystów ze względu na swoje piękne plaże, zabytki i atmosferę. Side ma również bogatą historię, więc z pewnością warto zwiedzić jego zabytki. Dlatego już dziś skorzystaj z super okazji i wybierz się na wczasy do hotel Glamour Resort & Spa w Side - opinie i ceny w atrakcyjnej cenie.

Zobacz też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)



Tanie wakacje w Turcji cena

Na wymarzone wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wybraną opcją wyżywienia w świetnym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy



Turcja / Riwiera Turecka / Side

Glamour Resort & Spa



03.05.2025- 10.05.2025 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Wrocław (+2)

All Inclusive

Exim Tours

...

Bardzo dobry

53 opinie

8.4

od **2 299 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Sprawdź ofertę](#)

Na miejscu polecamy wycieczki fakultatywne z Metin Tour. Szczegóły znajdziecie na ich Facebooku.

[Sprawdźcie też Gdzie jechać na wakacje za granicą 2024? Lista top 10 kierunków!](#)

Udogodnienia w Hotel Glamour Resort & Spa w Side - opinie i ceny

Glamour Resort & Spa w Side to luksusowy hotel, który oferuje komfortowe zakwaterowanie, szeroką gamę udogodnień i wspaniałą wypoczynek. Położony jest w pięknym otoczeniu, blisko pięknych plaż i atrakcji turystycznych. Oferuje różne rodzaje pokoi, od przestronnych pokoi rodzinnych po eleganckie apartamenty. Każdy pokój jest gustownie urządzone i wyposażony we wszelkie udogodnienia, które zapewniają wygodny i relaksujący pobyt.



Atrakcje w hotelu

Goście mogą skorzystać z basenów, a dla tych, którzy szukają pełnego relaksu, dostępne jest również luksusowe spa, gdzie można skorzystać z różnorodnych zabiegów odnowy biologicznej i masażu. Dla dzieci są zjeżdżalnie, brodzik, plac zabaw czy mini club. Plaża prywatna i piaszczysta oddalona jest o około 350 metrów, a leżaki, parasole i ręczniki są w cenie. Rozrywkę zapewni Wam również zespół animatorów.



Jakie opinie - TripAdvisor

Glamour Resort & Spa w Turcji zachwyca swoimi eleganckimi wnętrzami i imponującą architekturą. Obsługa jest profesjonalna i serdeczna, zapewniając gościom komfortowy pobyt od samego początku. Bogata oferta spa i wellness, w tym relaksujące masaże i basen z widokiem na morze, sprawia, że można całkowicie się zrelaksować. Restauracje w hotelu oferują wykwintne potrawy, zaspokajając najbardziej wymagające gusta kulinarnych entuzjastów. Ogólnie rzecz biorąc, pobyt w Glamour Resort & Spa zapewni wspaniały wypoczynek i relaks dla wszystkich poszukujących luksusowego wypoczynku w urokliwej okolicy Turcji.



Jak oceniają goście - wakacje.pl

Goście podkreślają elegancję wnętrz oraz wysoką jakość obsługi. Bogata oferta spa i wellness, w tym basen z widokiem na morze, cieszy się dużym uznaniem gości. Restauracje w hotelu oferują wykwintne potrawy, które zadowolają nawet najbardziej wymagających smakoszy. Hotel polecany jest przez wielu podróżnych jako idealne miejsce na luksusowy i relaksujący wypoczynek w pięknym otoczeniu Turcji.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.wakacje.pl